2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.09.2013 № 388-р/адм
Об информационном взаимодействии между Департаментом Смоленской области по информационным технологиям и Администрацией города Смоленска
С целью обеспечения исполнения Соглашения «Об информационном взаимодействии по формированию и ведению справочника Смоленской области реквизитов платежей за оказание государственных (муниципальных) услуг в электронной форме с применением универсальной электронной карты» (далее - Соглашение) между Департаментом Смоленской области по информационным технологиям и Администрацией города Смоленска от 28.08.2013 № 148, руководствуясь протоколом заседания Правительственной комиссии по внедрению информационных технологий в деятельность государственных органов и органов местного самоуправления от 02.10.2012 №8 (пункт 13 Плана внедрения универсальных электронных карт в субъектах Российской Федерации), Уставом города Смоленска:

1. Определить комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (далее - Комитет) ответственным за реализацию Соглашения.

2. Структурным подразделениям Администрации города Смоленска, оказывающим платные муниципальные услуги:

· назначить ответственного за предоставление в Комитет сведений о реквизитах платежей за оказание муниципальных услуг;
· в течение 2 (двух) рабочих дней предоставлять в Комитет сведения о любых изменениях, вносимых в реквизиты платежей за оказание муниципальных услуг.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

· назначить ответственного за ввод реквизитов платежей за оказание муниципальных услуг на основании передаваемых из структурных подразделений Администрации города Смоленска сведений и передачу информации в Департамент Смоленской области по информационным технологиям;
· разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города - начальника Управления делами Администрации города Смоленска Ефремову А.В.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев